

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 15 de julho de 2019 | Ano V - Edição nº 00655 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO 203/2019

P.P. Nº 030/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: Menor valor por lote. Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de refeição com água, suco ou refrigerante, para atender as demandas do município de João Dourado, na sede e no município de Irecê/BA; EMP. CONTRATADA: JOSÉ V DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 18.460.508/0001-38, Contrato nº 203/2019; VIr. R\$ 360.500,00 para o lote 01; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado e da União. Data Ass. 15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 - Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO 204/2019

P.P. Nº 030/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: Menor valor por lote. Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de refeição com água, suco ou refrigerante, para atender as demandas do município de João Dourado, na sede e no município de Irecê/BA; EMP. CONTRATADA: 4 RODAS MANIA CONVENIÊNCIA E RESTAURANTE LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 24.400.612/0002-10, Contrato nº 204/2019; Vlr. R\$ 103.460,00 para o lote 02.; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado e da União. Data Ass. 15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 - Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.